
 
                                                                                                                             
                                                                       
                                                                                              
 

 

 

 

 

Η Α.Μ.Κ.Ε. Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας

λειτουργίας του Οικοτροφείου Α5

χλμ Π.Ε.Ο. Αθηνών – Κορίνθου

μικροεξοπλισμού κουζίνας 

«ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΙΚΡΟΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΜΕΓΑΡΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΗΣ Α.Μ.Κ.Ε. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ» με 

χρηματοδότηση από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας στο πλαίσιο 

«Δημιουργία νέων Στεγαστικών Μονάδων Ψυχικής Υγείας για την ενίσχυση της 

προσβασιμότητας του πληθυσμού σε υπηρεσίε

«Μεταρρύθμιση των Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας (

Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, δυνάμει της 

2022 (ΑΔΑ: ΨΙ4ΣΗ-5ΩΡ) απόφασης με 

εγκεκριμένο Πρωτογενές Αίτημα / Τεχνική Περιγραφή για την 

Μικροεξοπλισμού Κουζίνας 

03-2023 Γενική και Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων για την Προμήθεια 

Μικροεξοπλισμού Κουζίνας 

φάκελο συμμετοχής της ομόρρυθμης εταιρείας με την επωνυμία

Ο.Ε.», με έδρα στα Μέγαρα Αττικής

κατόχου του Α.Φ.Μ. 081150953

προσφοράς του, η οποία τελευταία ήταν χαμηλότερη από τις υποβληθείσες.

 

 

 

     Επωνυμία: Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας 
                                                                                                                                                         Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία
                                                                                                                                      Έδρα: Μακεδόνων 8, Πλατεία Μαβίλη
                                                                                                 Επικοινωνία: 210 6441945 – info@medicalpsychology
  Διαδικτυακός Τόπος: www.medicalpsychology

  ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5 ΜΕΓΑΡΩΝ
                      42ο χλμ Π.Ε.Ο. Αθηνών- Κορίνθου 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

Αθήνα, 1

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

Α.Μ.Κ.Ε. Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας στο πλαίσιο των αναγκών 

Οικοτροφείου Α5 στα Μέγαρα Αττικής, Χρυσοστόμου Σμύρνης και 42

Κορίνθου - Τ.Κ. 19100, αναφορικά με την προμήθεια 

κουζίνας - μπάνιου του και έχοντας υπόψη: (α) την από 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΟΥΖΙΝΑΣ – ΜΠΑΝΙΟΥ ΤΟΥ ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟΥ Α5 

ΤΗΣ Α.Μ.Κ.Ε. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ» με 

από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας στο πλαίσιο 

«Δημιουργία νέων Στεγαστικών Μονάδων Ψυχικής Υγείας για την ενίσχυση της 

προσβασιμότητας του πληθυσμού σε υπηρεσίες Ψυχικής Υγείας», της Δράσης 

«Μεταρρύθμιση των Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας (ID 16820)», το οποίο εντάχθηκε στο 

Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, δυνάμει της υπ’ αριθ.93607ΕΞ 2022/04

5ΩΡ) απόφασης με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5165728, (β) το από 03

Πρωτογενές Αίτημα / Τεχνική Περιγραφή για την 

Κουζίνας - Μπάνιου του Οικοτροφείου Α5 Μεγάρων, 

Γενική και Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων για την Προμήθεια 

Κουζίνας - Μπάνιου του Οικοτροφείου Α5 Μεγάρων

ομόρρυθμης εταιρείας με την επωνυμία «Α. & Δ. ΚΟΥΡΜΠΕΤΗ 

με έδρα στα Μέγαρα Αττικής, οδός Κολοκοτρώνη αριθμός 3

081150953 – Δ.Ο.Υ. Ελευσίνας, μετά της από 

, η οποία τελευταία ήταν χαμηλότερη από τις υποβληθείσες.

Επωνυμία: Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας  
Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία 

Έδρα: Μακεδόνων 8, Πλατεία Μαβίλη, Τ.Κ. 11521 
medicalpsychology.eu 
medicalpsychology.eu 

ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5 ΜΕΓΑΡΩΝ                                                                                           
Μέγαρα – Τ.Κ. 19100  

 
ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

Αθήνα, 16-03-2023  

στο πλαίσιο των αναγκών 

Χρυσοστόμου Σμύρνης και 42ο 

Τ.Κ. 19100, αναφορικά με την προμήθεια 

την από 09-03-2023 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 

ΤΟΥ ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟΥ Α5 

ΤΗΣ Α.Μ.Κ.Ε. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ» με 

από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας στο πλαίσιο του έργου  

«Δημιουργία νέων Στεγαστικών Μονάδων Ψυχικής Υγείας για την ενίσχυση της 

ς Ψυχικής Υγείας», της Δράσης 

16820)», το οποίο εντάχθηκε στο 

υπ’ αριθ.93607ΕΞ 2022/04-07-

το από 03-03-2023 

Πρωτογενές Αίτημα / Τεχνική Περιγραφή για την Προμήθεια 

, (γ) την από 06-

Γενική και Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων για την Προμήθεια 

του Οικοτροφείου Α5 Μεγάρων και (δ) το 

Α. & Δ. ΚΟΥΡΜΠΕΤΗ 

3 – Τ.Κ. 19100,  

, μετά της από 14-03-2023 

, η οποία τελευταία ήταν χαμηλότερη από τις υποβληθείσες. 



 
                                                                                                                             
                                                                       
                                                                                              
 

 

 

Την ανάθεση της προμήθειας 

Α5 Μεγάρων για ασθενείς πάσχοντες από άνοια τελικού σταδίου,

εταιρεία με την επωνυμία

οδός Κολοκοτρώνη αριθμός 

Ελευσίνας. 

Η διάρκεια της προμήθειας άρχεται με την υπογραφή της Σύμβασης και σε κάθε 

περίπτωση λήγει στις 31-03

Η αμοιβή του Αναδόχου για την προμήθεια 

ανέρχεται στο ποσό των τριών

δυο λεπτών  (€ 3.413,72)  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

 

 

  

 

 

 

 

 

     Επωνυμία: Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας 
                                                                                                                                                         Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία
                                                                                                                                      Έδρα: Μακεδόνων 8, Πλατεία Μαβίλη
                                                                                                 Επικοινωνία: 210 6441945 – info@medicalpsychology
  Διαδικτυακός Τόπος: www.medicalpsychology

  ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5 ΜΕΓΑΡΩΝ
                      42ο χλμ Π.Ε.Ο. Αθηνών- Κορίνθου 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την ανάθεση της προμήθειας Μικροεξοπλισμού κουζίνας – μπάνιου του

Α5 Μεγάρων για ασθενείς πάσχοντες από άνοια τελικού σταδίου, στην

εταιρεία με την επωνυμία «Α. & Δ. ΚΟΥΡΜΠΕΤΗ Ο.Ε.», με έδρα στα Μέγαρα Αττικής

αριθμός 3 – Τ.Κ. 19100,  κάτοχο του Α.Φ.Μ. 081150953

Η διάρκεια της προμήθειας άρχεται με την υπογραφή της Σύμβασης και σε κάθε 

03-2023. 

Η αμοιβή του Αναδόχου για την προμήθεια Μικροεξοπλισμού Κουζίνας 

τριών χιλιάδων τετρακοσίων δεκατριών ευρώ και 

)  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Για την «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ»
Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος 

 Γεώργιος Κούτα

Επωνυμία: Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας  
Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία 

Έδρα: Μακεδόνων 8, Πλατεία Μαβίλη, Τ.Κ. 11521 
medicalpsychology.eu 
medicalpsychology.eu 

ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5 ΜΕΓΑΡΩΝ                                                                                           
Μέγαρα – Τ.Κ. 19100  

 

του Οικοτροφείου 

στην ομόρρυθμη 

με έδρα στα Μέγαρα Αττικής, 

081150953 – Δ.Ο.Υ. 

Η διάρκεια της προμήθειας άρχεται με την υπογραφή της Σύμβασης και σε κάθε 

Μικροεξοπλισμού Κουζίνας - Μπάνιου 

ευρώ και εβδομήντα 

Για την «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ» 
Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος - Διαχειριστής 

 

Γεώργιος Κούτας 


